



## HEW 1947 ApS

Weidekampsgade 6  
2300 København S  
CVR-nr. 34048231

## Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.10.2020

Handwritten signature of Oksana Sieland in blue ink.

---

**Oksana Sieland**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2019/20	5
Balance pr. 31.05.2020	6
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HEW 1947 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34048231

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

## Direktion

Henrik Jacob Vilmann Wellejus, direktør

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 60.224 kr. mod et underskud sidste år på 115.846 kr., vurderes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre finansielle indtægter	1	73.745	16.520
Andre finansielle omkostninger	2	(150.931)	(165.036)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(77.186)</b>	<b>(148.516)</b>
Skat af årets resultat	3	16.962	32.670
<b>Årets resultat</b>		<b>(60.224)</b>	<b>(115.846)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		75.600	23.000
Overført resultat		(135.824)	(138.846)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(60.224)</b>	<b>(115.846)</b>

# Balance pr. 31.05.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.001	1.390.001
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>40.001</b>	<b>1.390.001</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>40.001</b>	<b>1.390.001</b>
Udskudt skat		50.133	33.171
Andre tilgodehavender		4.753.069	4.130.520
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.803.202</b>	<b>4.166.691</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.493</b>	<b>202.228</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.878.695</b>	<b>4.368.919</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.918.696</b>	<b>5.758.920</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.645.808	1.781.632
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.600	23.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.801.408</b>	<b>1.884.632</b>
Gæld til associerede virksomheder		19.233	67.542
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.098.055	3.806.746
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.117.288</b>	<b>3.874.288</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.117.288</b>	<b>3.874.288</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.918.696</b>	<b>5.758.920</b>

Personaleforhold

4



# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.781.632	23.000	1.884.632
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(23.000)	(23.000)
Årets resultat	0	(135.824)	75.600	(60.224)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.645.808</b>	<b>75.600</b>	<b>1.801.408</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	73.745	16.520
	<b>73.745</b>	<b>16.520</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	150.932	165.036
Øvrige finansielle omkostninger	(1)	0
	<b>150.931</b>	<b>165.036</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(16.962)	(32.670)
	<b>(16.962)</b>	<b>(32.670)</b>

## 4 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
